
Uchwała Nr XXXV/226|97
Rady Miej skiej Zyr ar dow a
z dnia 30 kwietnia 1997 r.
w sprawie opłaty taľgowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 08 marca 1990 ľoku o samoľządzie
terytońalnym /jedn. tekst _Dz.U. z 1996 Nr 13 poz.74 z pőź. zmianami l oraz art. 19 punkt.

1 lit. a i punkt. 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /

Dz.IJ. Nr 9 poz. 3I z poźniejszymi zmianamjl, uchwala się co następuje:

$1

Ustala się stawki opłaty taľgowej od osób ťlzycznych, osób prawnych i jednostek

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaĘ na

Targowisku Miejskim przy ul' okrzei, jak następuje:

I. Za sprzedaż artyklúów rolnych nieprzetworzonych w sekÍorze rolnym za mŻ

- nie mniej jak

2. Za sprzedaz obnośną lz ręki,kosza, itp.l
- aĘkułów nabiałowych / od osoby /

- aĘkułów nabiałowych w sektorze zadaszonym
_ gołębie, kľóliki, itp. /od osoby /

3' Zasprzedaż mięsa na :

- stanowisk ach zadaszonych
- stanowisk ach niezadaszonych

opłatę pobiera się od stanowiska bezwzględu na ilość
sprzedawanego mięsa w danym dniu .

4 . Z a spr ze daż p o zostałych artykuł ów sp ożyw czy ch i pľzemysłolvych
we wszystkie dni w miesiącu.
-bezwzględu na foľmę sptzedaĘ zamz
- nie mniej jak
- w sektorach zadaszonych

5. Zasprzedaz aŕrýľoúów przemysłowych na stanowiskach oznaczonych
powżej20 m2 np. (meble, art gosp domowego,wyl<ł'adziny, choinki )
- w sektorze I
- w sektorze VI
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ó' od wjeżdżającego na targowisko pojazdem mechanicznym
- osobowym
- ciężarowym i dostawczym
- autokarem
- ciągnikiem
opłatazawjazd podlega zwrotowi w przypadku wjazdu na targowisko,
w celu rozładunku towaru. Maksymalny czas rozładunku wynosi 1 godzinę.
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7.opłatazahandelnastanowiskach nieoznaczonych 3 złzaI mb niemniej jak 8,00

8. Na stanowiskach oznaczonych pobiera się opłatę za caĘ metraŻ.

s2

Zwalniasię z opłaty targowej osoby i jednostki wymienione w $ 1 prowadzące

sprzedaŻz pawilonów handlowych i posiadające aktualne umowy dzierżawy
z ZakJadem Budzetowym " Targowi sko Miej skie" .

s3

7. Zarządza się pobór opłattargowych w drodze inkasa.

2.IJstala się prowizję za pobóľ opłaty taľgowej w wysokości l,5 o/o zebranej opłaty targowej
3. Inkasentem opłat targowych .vqľĺznacza się Zakład Budżetowy '' Targowisko Miejskie '' w

Żyrardowie.

Wykonanie Uchwały powierzasię ZARZĄpowI MIASTA i kierownikowi
Zal<ładu Budżetowego'' TARGowISKo MIEJSKIE''

$s

Traci moc Uchwała Nr XXIV136196 Rady Miejskiej Żyrardowa z dnia 28 marca 1996 r.w
sprawie opłaty targowej.

$4

$6

UCHWAŁA wchodzi w Ęcie z dniem 12.05.1997 r. i podlega ogłoszeniu przez Biuro
ogłoszeń na Targowisku Miejskim .

PRZEWoDNICZĄCY
RADY


